
Açıldı Okulumuz

Yaz boyu bekledik bugünü,

Buluştuk yine okulun ilk günü

Öğretmenime sevinçle koştum,

Arkadaşlarımla çoştum.

Yazın yaşadıklarımı anlattım,

Arkadaşlarımla anılarımı paylaştım.

Sınıfımıza yeni gelen arkadaşımızla tanıştım,

Okulun önemli yerlerini ona da anlattım.

Teneffüste çıktık bahçeye,

Selam verdik herkese.

İkinci sınıf güzel geçecek,

Ders çalışanların yüzleri gülecek.

                         Süleyman Keçeci

Aşağıdaki soruları şiire göre yanıtlayınız.
1. Çocukların yaz boyu bekledikleri nedir?

2. Çocuk yeni gelen arkadaşına neleri anlatmış?

3. Sınıfta kimin yüzleri gülecektir?

4. Şiirin başlığını hecelerine ayırınız.

5. Sizin okuduğunuz okulun adı nedir? Yazınız.
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Aşağıdaki soruları  yanıtlayınız.

1. Şiir yazan kişiye ne denir?

2. Şiirde her bir dizeye ne ad verilir?

3. Dört dizeden oluşan şiirlerin bölümlerine ne ad verilir?

4. Şiirlerde okura hissettirilmek istenen, öne çıkarılan temel duyguya ne denir?
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Aşağıda verilen ifadelerden doğru olanların başına ‘D‘, yanlış olanların 
başına ise ‘Y‘ yazınız.
Arkadaşımızı dinlerken sözünü kesmemeliyiz.
Karşımızda konuşan kişi ile göz teması kurmaya gerek yoktur.
Konuşurken nazik olmalıyız.
Konuşurken kelimeleri doğru telaffuz etmeliyiz.
Karşımızdakini kırmadan konuşmalıyız.

Verilen kavramlarla tanımları eşleştiriniz.

kaynakça

sözlük

içindekiler

Kitabın ilk sayfasında bulunur. Kitabın içeriğindeki
Konu başlıklarının sayfa numaralarıyla gösterildiği yerdir.

Kitabın son sayfasında bulunur. Metinlerde geçen 
kelimelerin anlamlarının yer aldığı bölümdür.

Kitabın son sayfasında bulunur. Kitap hazırlanırken
yararlanılan kaynaklarıın listelendiği bölümdür.
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Harf Bilgisi

Harflerin belirli bir sıraya göre dizilmiş şekline alfabe denir.

Alfabemiz 29 harften oluşmaktadır. 8 tanesi ünlü harf, 21 tanesi ise

ünsüz harftir. Harfler heceleri, heceler kelimeleri, kelimeler ise

cümleleri oluşturur.

Alfabemizdeki harfleri sırası ile boşluklara yazınız.

A G
M

S

Aşağıda verilen kelimelerin harf sayılarını yanlarına yazınız.

park defter kayısı

baytar televizyon tablet

okul gül bilgisayar

maske temizlik sınıf

sağlık mayıs doktor

merdiven öğretmen hastane
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Ünlü ve Ünsüz Harfler

Ünlü Harfler Kutusu Ünsüz Harfler Kutusu

a-e-ı-i-o-ö-u-ü
b-c-ç-d-f-g-ğ-h-j-k

l-m-n-p-r-s-ş-t-v-y-z

Aşağıdaki kelimelerin ünlü harflerini örnekteki gibi karşılarına yazınız.

fiyat        ............  

masal        ............    

saat         ............   

limon        ............   

pahalı        ............   

koltuk           .........

 çuval            .........  

kapı             .........

 yemek             .........   

bilgisayar         .........  

Aşağıdaki kelimelerin ünsüz harflerini örnekteki gibi karşılarına yazınız.

 dünya         ............  

   sıra              ............    

      aslan           .   ...........        

  leylek            ............    

 çiçek            ............   

düdük          ............  

  rüya             ............    

takvim           ............   

ders           ............   

maske           ............   

i-a

d-n-y

Aşağıdaki kelimelerden ünlü harf sayısı en fazla olan hangisidir?

A. portakal                                    B. telsiz                                  C. park
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Aşağıda verilen harfleri alfabetik sıralamaya göre sıralayınız.

t c b f n p d v y a

ü v s r n k j ö ç ş

Aşağıda verilen kelimeleri alfabetik sıraya göre sıralayınız.

fıkra -  fikir  fiil - fırıldak–

...........................................................................................................................................................................................

sincap  silgi  sirk - siyah– –

...........................................................................................................................................................................................

kazı  katı  kazık - kamera– –

...........................................................................................................................................................................................

yatak  yavaş  yay - yayla– –

...........................................................................................................................................................................................
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Aşağıdaki sayıları okunuşları ile eşleştiriniz.

425

278

504

810

601

Beş yüz dört

Altı yüz bir

Sekiz yüz on

Dört yüz yirmi beş

İki yüz yetmiş sekiz

600

320

924

691

750

Dokuz yüz yirmi dört

Altı yüz

Yedi yüz elli

Altı yüz doksan bir

Üç yüz yirmi

Aşağıdaki okunuşları verilen sayıları yazınız.

Altı yüz elli iki

Beş yüz

Dört yüz bir

Üç yüz elli

İki yüz on

Sekiz yüz iki

Dört yüz dört

Üç yetmiş

Altı yüz on bir

İki yüz

Aşağıdaki sayıların okunuşlarını yanlarına yazınız.

389

895

999

602

704

301

202
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Aşağıdaki abaküslerde modellenen sayıları altlarına yazınız.

Y O B Y O B Y O B

Y O B Y O B Y O B

Aşağıda modellenmiş sayıları altlarına yazınız.
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Aşağıdaki  modellenen sayıları altlarına yazınız.
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Birer, Onar, Yüzer Ritmik Sayma      

Aşağıdaki sayılardan başlayarak birer ritmik sayma yapınız .

187

245

350

509

Aşağıdaki sayılardan başlayarak onar ritmik sayma yapınız

510

400

615

804

Aşağıdaki sayılardan başlayarak yüzer ritmik sayma yapınız .

200

350

125

212

Aşağıda boş bırakılan yerleri tamamlayınız.

145 146 ..... 148 ...... ....... 151 ....... 153 ........ ......

315 325 ...... 345 ...... 365 ....... ......... 395

120 220 ...... 420 ..... 620 ...... ...... 920
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Aşağıdaki nesnelerden şekli Dünya’nın şekline benzeyenleri işaretleyiniz.

Aşağıdaki bilgilerin hangi bilim insanlarına ait olduklarını altlarına yazınız.

Dünya’nın yuvarlak

olduğunu söyleyen

ilk kişidir.

Orta Asyalı bir Türk

bilgindir. Dünya’nın 

küre şeklinde olduğunu

ve döndüğünü söylemiştir.

Dünya’nın çevresini dolaşan ilk

denizcidir. Sürekli aynı yönde 

giderek aynı yere ulaşmıştır.

İlk teleskobu bulan kişidir.

Dünya’nın yuvarlak olduğunu

ve döndüğünü söylemiştir.

Aşağıdaki ifadelerden doğru olanların başına ‘D’, yanlış olanların başına ‘Y’ yazınız .

(    ) Dünya’nın etrafını dolaşan ilk denizci Pisagor’dur.
(    ) Geçmişte insanlar Dünya’nın düz bir tepsiye benzediğini düşünüyorlardı.
(    ) Dünya’nın şekli üçgendir.
(    ) Galileo, Pisagor, Biruni gibi bilim insanları Dünya’nın şeklini küreye 
benzetmişlerdir.
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Dünya‘nın Şekli
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Ok ile gösterilen yerlere Dünya’nın katmanlarını yazınız.

Verilen ifadelerden Dünya’nın yuvarlak olduğunu kanıtlayanların kutusunu boyayınız. 

Uzaydan çekilmiş

fotoğraflar.

Dünya’da insanların
yaşaması.

Bulutların sürekli

hareket etmesi

Gemi limana 
yaklaşırken ilk

dumanının, sonra
bacasının, en son

gövdesinin 
gözükmesi

Dünya’mızın Katmanları

İç Katmanları Dış Katmanları
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Aşağıdaki tabloyu kendinizi düşünerek işaretleyiniz.

Yapabiliyorum

Yapamıyorum

Yapmaktan 

hoşlanıyorum

Yapmaktan 

hoşlanmıyorum

Bisiklet
sürmek

Yüzmek
Müzik

aleti çalmak
Jimnastik

Aşağıdaki cümleleri kendi özelliklerinize göre tamamlayınız.

Benim güçlü yanlarım ..........................................................................................................

........................................................................................................................... çünkü ......

............................................................................................................................... ...........

Benim güçlendirilmesi gereken yanlarım  ......................................................................................

............................................................................................................................ çünkü ......

............................................................................................................................... ...........

Zayıf yönlerimizi nasıl güçlendirebiliriz ? Yazınız.
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Güçlü Yanlarım
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